
UCHWAŁA Nr 298 / 5874 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 lipca 2021r. 

 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku 

z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2215 z późn. zm.), 

  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Sabiny Szklarskiej, nauczyciela 

Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Krośnie, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Barbara Pelczar-Białek, przedstawiciel organu prowadzącego, jako 

przewodnicząca komisji, 

2) Beata Streb, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Szybiak, dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Krośnie 

4) Małgorzata Binduga, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 

do spraw oświaty i wychowania, 

5) Agata Kuźmiek, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania, 

6) Jerzy Kielar, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

§ 2 

 

Tryb pracy komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 1, określa rozporządzenie 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni 

awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r. poz. 2200). 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego   
 

 


